

# Årsredovisning

för

## Danielssons Svets i Ambjörnarp Aktiebolag

556312-2232

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Robert Danielsson, Styrelseledamot

2025-06-09

Styrelsen för Danielssons Svets i Ambjörnarp Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver mekanisk verkstadsrörelse samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Tranemo.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	8 120	13 925	6 733	5 204
Resultat efter finansiella poster	-265	887	-3	68
Soliditet (%)	12,3	13,5	2,4	74,5

På grund av en minskad efterfrågan samt en allmän nedgång inom byggbranschen har omsättningen minskat väsentligt i jämförelse med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	5 187	528 277	<b>633 464</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-190 000		<b>-190 000</b>
Balanseras i ny räkning		528 277	-528 277	<b>0</b>
Årets resultat			-45 040	<b>-45 040</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>343 464</b>	<b>-45 040</b>	<b>398 424</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	343 464
årets förlust	-45 040
	<b>298 424</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	298 424
	<b>298 424</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 120 334	13 924 531
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-114 510	314 914
Övriga rörelseintäkter		3 048	28 003
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 008 872</b>	<b>14 267 448</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror & förnödenheter		-3 759 241	-8 280 957
Övriga externa kostnader		-1 907 661	-2 155 548
Personalkostnader	2	-2 406 335	-2 760 122
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-65 409	-46 483
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 138 646</b>	<b>-13 243 110</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-129 774</b>	<b>1 024 338</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 972	5 939
Räntekostnader och liknande resultatposter		-138 238	-143 680
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-135 266</b>	<b>-137 741</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-265 040</b>	<b>886 597</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		220 000	-220 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>220 000</b>	<b>-220 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-45 040</b>	<b>666 597</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-138 320
<b>Årets resultat</b>		<b>-45 040</b>	<b>528 277</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	637 649	656 493
Inventarier, verktyg och installationer	4	196 363	175 678
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>834 012</b>	<b>832 171</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	14 900	14 900
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 900</b>	<b>14 900</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>848 912</b>	<b>847 071</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 375 649	1 372 974
<b>Summa varulager</b>		<b>1 375 649</b>	<b>1 372 974</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		872 005	3 258 859
Övriga fordringar		44 081	925
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		80 465	371 713
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 962	34 563
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 015 513</b>	<b>3 666 060</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 002	104 312
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 002</b>	<b>104 312</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 393 164</b>	<b>5 143 346</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 242 076</b>	<b>5 990 417</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		343 464	5 187
Årets resultat		-45 040	528 277
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>298 424</b>	<b>533 464</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>398 424</b>	<b>633 464</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	220 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>220 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 747 000	1 831 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 747 000</b>	<b>1 831 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		328 388	884 000
Pågående arbete för annans räkning	6	0	410 490
Leverantörsskulder		280 591	1 167 557
Skatteskulder		6 061	73 455
Övriga skulder		226 864	353 445
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		254 748	417 006
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 096 652</b>	<b>3 305 953</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 242 076</b>	<b>5 990 417</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer:

5år

Byggnader:

25år

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Fastighetsinteckning	2 020 000	2 020 000
	<b>3 020 000</b>	<b>3 020 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	5

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	685 695	685 695
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>685 695</b>	<b>685 695</b>
Ingående avskrivningar	-29 202	-10 358
Årets avskrivningar	-18 844	-18 844
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-48 046</b>	<b>-29 202</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>637 649</b>	<b>656 493</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 833 551	2 651 030
Inköp	67 249	182 521
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 900 800</b>	<b>2 833 551</b>
Ingående avskrivningar	-2 657 873	-2 630 234
Årets avskrivningar	-46 565	-27 639
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 704 438</b>	<b>-2 657 873</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>196 362</b>	<b>175 678</b>

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 900	14 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 900</b>	<b>14 900</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 900</b>	<b>14 900</b>

#### Not 6 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	114 510
Fakturerat belopp	0	-525 000
	<b>0</b>	<b>-410 490</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Långfristiga skulder som förfaller 5 år senare än balansdagen	-1 411 000	-1 495 000
	<b>-1 411 000</b>	<b>-1 495 000</b>

Tranemo 2025-06-02

*Robert Danielsson*  
Robert Danielsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-03

*Maria Tholin*  
Maria Tholin  
Auktoriserad revisor



# warmare
